COMUNE DI

Prov. Palermo inmedlammenis Bsaculles

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N63

Oggetto: | Individuazione personale da adibire presso ’unita di staff dell’ufficio del Sindaco.

L’anno daemilatredici, il giorno M@Aﬁhaﬁm del mese di J\(_)»gé /Q\-’J ,alle ure“/{ﬂgﬁtd, si & riunita

LA GIUNTA COMUNALE
Con P'intervento dei signori:
Presente. - | Assente -

1) BARBACCIA Pietro Sindaco >
2) GRECO Antonino V. Sindaco X
3) CANGIALOSI Alberto Assessore <L
4) SALERNO Francesca Assessore >
5) SPATARO Ciro Assessore XK

' L A

Presiede il Sindaco Dr. Pietro Barbaccia
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

11 Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole / cantrarin in ordine alla sola regolarita t¢¢nica della proposta.

Li,

FROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitolo

Stanziamento ariginario

Variazione in pilYmeno

Variazione in pilt/meno

Situazione risultanie

Somine impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente

Restano disponibili

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23
dicembre 2000, n. 30, si esprime parere fiavorevole / contrario in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.

Li, H Responsabile del Servizio Finanziario




11 Sindaco propone 1’adozione della proposta di deliberazione avente per oggetto *: Individuazione
personale da adibire presso [’unita di Staft dell’Ufficio del Sindaco”.

Premesso che in data 9 e 19 giugno 2013 si sono tenute le consultazioni per le elezioni del
nuovo Sindaco ed il rinnove del Consiglio Comunale. .

Preso atto che ’art. 36, comma 2, del regolamento degli uffici e dei servizi prevede che il
personale, gid adibito all’ufficio di staff, cessa automaticamente al termine del mandato del
Sindaco. .

Preso altresi atto che occorre determinarsi in ordine alla nomina del personale da destinare al
predetto ufficio.

Vista la deliberazione della G.M. n° 54 del 05.06.2009 con la quale si istituiva, ai sensi
dell’art. 36 del Regolamento degli Uffici e Servizi, 1'ufficio di Staff posto alle dirette dipendenze
del Sindaco.

Rilevato che a tale ufficio pud essere preposto personale dipendente dell’Ente, cosi come
previsto dal comma 2° del citato art. 36.

Ritenuto che ai sensi del comma 3° dell’art. 36 la scelta del personale da utilizzare
nell’ufficio di Staff viene effettuata dalla Giunta Comunale.

Rilevato inoltre che tale ufficio, a sostegno dell’attivitd del Sindaco, opera quotidianamente
sia nelle ore antimeridiane e in quelle post-meridiane ¢ pertanto si appalesa la necessita di
individuare un numero di personale sufficiente a garantire 1’opportuna continuita.

Ritenuto di individuare quale personale da utilizzare nell’unita di Staff i dipendenti come di
seguito indicati.

1. Raia Fabio istrattore amministrativo cat. “C”
2. Benanti Rosa Maria collaboratore professionale cat. “B” (Collaboratore ASU).

PROPONE

Individuare quale personale da autorizzare per gli adempimenti connessi all’ufficio di Staff
il seguente personale: ‘
1. Raia Fabio istruttore amministrativo cat. “C”
2. Benanti Rosa Maria collaboratore professionale cat. “B” (Collaboratore ASU).

Nominare quale responsabile dell’ufficio di Staff del Sindaco il dipendente Raia Fabio
istruttore amministrativo cat. “C”.

Trasmettere copia della presente deliberazione al Responsabile dell’ ufficio del Personale.

Dare atto che il presente provvedimento non comporta aggravio di spesa dell’Ente.

Notificare copia del presente provvedimento alla dipendente sig. Raia Fabio e alla
collaboratrice Benanti Rosa Maria.

IL SINDACO
Dr. Pietro, Barbaccia

1 / T
(2o driedd




LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la superiore proposta di deliberazione.
Con votazione unanime e palese

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione.
La Giunta Municipale con separata votazione unanime e palese dichiara il presente atto
immediatamente esecutivo al fine di consentire |'immediata operativitd dell’ufficio di Staff.



Letto approvato e sottoscritto

11l Sindacg{,ﬁg’tﬁx

g?}_ﬂ 1 )2 oD Sl i T

.S Vi / ,
L’ /s'egs@é/trea_nm 4] Il Segrétario Comunale
e |

7

Affissa all’Albo Pretorio il

Defissa il

Tl Messo Comunale

11 Segretario del Comunale
CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’Albo del Comune per quindici giomi consecutivi a decorrere dal
giorno festivo senza opposizioni o reclami.

Li, 11 Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera ¢ divenuta esecutiva in data

Li, 11 Segretario Comunale

La presente delibera & immediatamente esecutiva
Li, ve v B RRER %%ié
N
Visto: 11 Sindaco %w—'—"? Il Segretdrio Comunale
. [ . Ry s
Dihassy (I

4
7

La presente delibera & stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del

La presente delibera & stata trasmessa per ’esecuzione all’ufficio in data



